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BobbiwkKa (nepexoaHnk) 1" CL9000

_* 15:08

SW ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,

A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (Kr)

Bug dpmutuHra

BHyTpeHHUI gnameTp, D (Mm)

FnybuHa coeanHMUTENbHOro ruesga (min), |

(Mm)

dnameTp coeanHNTENbHOro rHesna, B (Mm)
OnwnHa, E (Mm)

MaTepuan

HomunHaneHoe pnaBneHune, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN

HomunHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoegnHeHns

CtaHgapT

3Ha4yeHue

0,6

Bobblwka (NepexogHuK)

rHe3noBsas
14,4-16

12,5

33,9-34,3

28,5

YepHbin

9000

25

1n

140

SW - cBapka BHaxJieCcT

ASME B16.11

TonwmHa cTeHKn coeanHmTenbHoro rHesga, C 9,96-11,38

(MM)

EBponenckaa MmeTajsJsiypruieckas KOMNaHUA - KPYMHENLWNN MOCTaBLLMK
4YepHOro 1 Hep)aBelLlero MeTasilonpokaTa rno ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,
ASME, APl B cTpaHbl CHI.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTsBo ¢ 6osee 120 eBponencknMmuy 3aBogamMu-
MPOn3BOAUTENAMM MO3BOJISET HAaM NpmMBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOIr0 MPOV3BOACTBA, Tak 1 MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3akKa3ynka.



Hann4yme cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosaseT HaM onepaTmMBHO
MOCTaBAATb DACOHHbIN U COPTOBOM MNPOKAT, MPY 3TOM COKpallas pacxodbl HaLLIUX
KJINEHTOB Ha JIOTUCTUKY.

KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpoJsb KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




